STP - DN

19/ 25/ 32

MANUALE D’USO IT
USER’ S MANUAL EN
MODE D'EMPLOI FR

siat

C413011200Z



€515000410Z — ﬁ

_ I— cst150010402

Suspension bracket
kit on request,
code: C210988400Z

@@_ 05200104002

€515002970Z

0

£505000570Z B
€403009150Z

£516004680Z €402009070Z —

402012120Z (32)
4020124102 (25-19)

(£402011830Z

(f
£402012100Z " ,
£402012070Z (32)—| - 700
£402012080Z (25) \ (o

4020123402 (19

j (402012090 (32-25)
(402012390Z (19)

€517010210Z

€408012660Z
C405012670Z 7

—

C402012350Z (32
C402012360Z (25)
C402012370Z (19

€503004480Z

C402012450Z 05160004002 B =— 5060001302
€5160003902 ]
04020124402 —— C515010370Z
’7 0401000720 —— @ - \@
0 C5060004202 £503010390Z

SORY

c4010118902 c4oaoo1§i1o;0006402
C405012010Z 4010118807 C407001330Z
= = €518000180Z
Y/
=S €518000190Z
C401019200Z =
£402012050Z (32) | = €518000190Z
C402012060Z (25) €505000380 —— < (5050001402 =
C402012330Z (19) & — (4020006707 = €518000190Z
p— C518000430Z
e ——
C516003370Z C4030013502 — =3 C5030004402

€402012070Z
€402012080Z
C402012340Z

— £402012090Z (32-25) £2109833002
€402012120Z (32) £402012390Z (19) REDUCED PROTECTION
€402012410Z (25-19) BRACKET

€510000550Z
€514000210Z

€509000560Z
€515000590Z

C408012030Z

€519013300Z

—
p

@ — (5150102402

402012050Z (32)
402012060Z (25)
C402012330Z (19)

(32)
(25)

(19)

—a

j
iI

N
5 06 |28/03/24| ELIMINATE RANELLE SCHNORR (C5030103902)
=["05 [19/05/23| OUT 402011820 E 402012110 / IN 402020830 (PERNO CENTRALE) ®
L-["04 [02/11/21] OUT 402012620 E 402012630 / IN 402011830
a
DATA
O| N. | DATA DESCRIZIONE MODIFICA |FIRMA SIq
3 N.I. 06,/03/08

DENOMINAZIONE piSTINTA RICAMBI / SPARE PART LIST / SERIE STP_DN 19-25-32

CODICE

€140190050Z

NR. ¢1403200507 1402500502




siat

DISTINTA RICAMBI - SPARE PARTS LIST / SERIE STP_DN 19 - 25 - 32 - agg. 04/2024

CODE Q.TY [DESCRIZIONE DESCRIPTION
C210983300Z | 1 |KIT PROTEZIONE LAT. RIDOTTA STP-DN REDUCED PROTECTION BRACKET KIT
[[£x] c210988400z | 1 |GRUPPO GANCIO SUPERIORE STP-DN SOSPENTION BRACKET GROUP STP-DN
C401000720Z | 1 |PISTONE PISTON
C401010910Z | 1 |COPERCHIO CYLINDER BODY COVER
C401011880Z | 1 |CORPO CILINDRO STP DN CYLINDER BODY
C401011890Z | 1 |IMPUGNATURA HANDLE
C401019200Z | 1 |GRILLETTO ROSSO PINZA PNEUMATICA DN RED TRIGGER PNEUMATIC SEALER DN
C402000670Z | 1 |RONDELLA A PRESSIONE PRESS. WASHER
C402009070Z | 1 |PERNO PISTONE PISTON PIN
C402011830Z | 1 |DISTANZIALE LUNGO STP-DN / SDN SPAGER FOR STP-DN/ SDN
***] C402012050Z | 2 |PIASTRA DI SUPPORTO STP DN (32) SUPPORT PLATE - STP DN (32)
***] C402012060Z | 2 |PIASTRA DI SUPPORTO STP DN (25) SUPPORT PLATE - STP DN (25)
AN C402012070Z | 2 |INCUDINE (32) ANVIL (32)
AN ¥ C402012080Z | 2 |INCUDINE (25) ANVIL (25)
AN ¥ C402012090Z | 4 |UNGHIONE (32-25) JAW (32-25)
C402012100Z | 2 |PERNO DISTANZIALE PIVOT
**%1 C402012120Z | 2 |MAGLIA INTERNA (32) INNER LINK (32)
***| 4020123302 | 2 |PIASTRA DI SUPPORTO STP DN (19) SUPPORT PLATE - STP DN (19)
AN ¥ C402012340Z | 2 |INCUDINE (19) ANVIL (19)
AN ¥ C402012350Z | 1 |INCUDINE LARGA (32) LARGE ANVIL (32)
AN ¥ C402012360Z | 1 |INCUDINE LARGA (25) LARGE ANVIL (25)
AN ¥ C402012370Z | 1 |INCUDINE LARGA (19) LARGE ANVIL (19)
AN C402012390Z | 4 |UNGHIONE (19) JAW (19)
**%1 C402012410Z | 2 |MAGLIA INTERNA (25-19) INNER LINK (25-19)
C402012440Z | 2 |DISTANZIALI SPACER
C402012450Z | 1 |PIASTRA GOMMONE TIRE PLATE
C402020830Z | 1 |PERNO CENTRALE PINZA MIDDLE PIN
C403001350Z | 1 |DISCO DISK
C403009150Z | 1 |PASSAGGIO ARIA INTERNO INNER EIR INLET
C405000710Z | 1 |ANELLO A DOPPIO LABBRO DOUBLE LIP RING
C405012010Z | 1 |GOMMONE PARAGOLPI RABBER COVER
C405012670Z | 2 |GOMME DI PROTEZIONE LATERALI SIDE RABBER COVER
C406010900Z | 1 |GUARNIZIONE COPERCHIO COVER GASKET
C407001330Z | 1 |MOLLA PER SLITTA VALVE SPRING
C408001340Z | 1 |SPOLETTA VALVE STEM
C408012030Z | 2 |PIASTRINA FRONTALE STP DN FRONTAL COVER STP DN
C408012660Z | 2 |CARTER LATERALI SIDE COVER
C503000440Z | 1 |ANELLO ELAST.X FORO UNI 7438 D=20 SEEGER INTJ20 DIN 472
C503004480Z | 1 |RANELLA PS 5x10x1 SPACER 5x10x1
C503010390Z | 4 |RANELLA SCHNORR PER M6 M6 SCHNORR PS
C505000140Z | 4 |GUARNIZIONE TIPO OR 16x2 GASKET TYPE OR 16x2
C505000380Z | 1 |GUARNIZIONE TIPO OR 108 GASKET TYPE OR 108
C505000570Z | 2 |GUARNIZIONE TIPO OR 2050 GASKET TYPE OR 2050
C506000130Z | 2 |ANELLO DI TENUTA AIRZET PR12 RING AIRZET PR12
C506000420Z | 1 |ANELLO DI TENUTA AIRZET PR15 RING AIRZET PR15
C509000560Z | 1 |RIDUZ. GIL.3/8"M-1/4'F ESAG.19 REDUGER 104Z 3/8-1/4 ATPN
C510000550Z | 1 |INNESTO RAP. MASCHIO ANI FILETTO 1/4'DIR. __|CLUTCH MALE ANI1/4" DIR
C514000210Z | 1 |GUARNIZIONE IN ALLUMINIO DA 1/4" 1/4” ALLUMINUM GASKET
C514000640Z | 1 |GUARNIZIONE IN ALLUMINIO DA 3/8" 3/8" ALLUMINUM GASKET
C515000410Z | 10 |VITE TCEI 1/4"x 5/8" SCREW TCEI 1/4" x 5/8"
C515000590Z | 1 |VITE TCEI UNI5931 M5X30 SCREW UNI5931 M5X30
C515002970Z | 2 |VITE TBEI M6X16 SCREW TBEI M6X16
C515010240Z | 2 |VITE TSPEI UNI 5933 M6X12 SCREW TSPEI UNI 5933 M6X12
C515010370Z | 4 |VITE TCEI + LCT UNI5931 M6X16 SCREW + LCT UNI5931 M6X16
C515010410Z | 1 |VITE TPSEI M10x25 SCREW TPSEI M10x25
C516000390Z | 1 |RONDELLA PER M10 ZINCATA UNI 6592 WASHER M10 UNI6592 ZING
C516000400Z | 1 |DADO AUTOB M10X1X10 ZINC LOCKNUT M10x1 10H ZINC.
C516003370Z | 2 |RANELLA M6 -6.4/12/1.6 DIN 125 A WASHER M6 - 6.4/12/1.6 DIN 125 A
C516004680Z | 2 |DADO AUTOB.BAS.M6 D985 5S SELF-LOCKING NUT M6 D985 55
C517010210Z | 2 |SPINA CILTMP H6 UNI 6364 A 8X32 CYL.PIN TMP 8X32
C518000180Z | 1 |LANTERNA DI BASE CAMOZZI 458-33/19C BASE LANTERN
C518000190Z | 3 |LANTERNA PER VALVOLE VALVE LANTERN
C518000430Z | 1 |AN. VALVOLA SUPERIORE CAMOZZI 8,2X20XSP1__|UPPER VALVE RING
C519013300Z | 2 |VITE SPALLAMENTO M6 8x40 ISO 7379 SHOULDER SCREW M6 8x40 ISO 7379
C520010400Z | 1 |POMOLO HANDLE
i CAMBIA SECONDO IL MODELLO DI MACCHINA / IT CHANGES DEP. ON THE STRAP WIDTH
AN PARTE SOGGETTA AD USURA / WEAR PARTS

OPTIONAL A RICHIESTA / OPTIONAL PART ON DEMAND




	MANUALE STP_DN_ ITALIANO.pdf
	Utilizzo e conservazione del libretto d'istruzione
	USO PREVISTO DELLA PINZA PNEUMATICA
	DATI TECNICI
	TAVOLA MODELLO

	MANUALE STP_DN_ENGLISH.pdf
	Use and care of the instruction manual
	MODEL TABLE

	MANUALE STP_DN_ FRANCESE.pdf
	UTILISATION ET CONSERVATION DU MANUEL D’ INSTRUCTION
	UTILISATION DE LA PINCE PNEUMATIQUE

	MANUALE STP_DN_ ITALIANO.pdf
	Utilizzo e conservazione del libretto d'istruzione
	USO PREVISTO DELLA PINZA PNEUMATICA
	DATI TECNICI
	TAVOLA MODELLO

	MANUALE STP_DN_ENGLISH.pdf
	Use and care of the instruction manual
	MODEL TABLE

	MANUALE STP_DN_ FRANCESE.pdf
	UTILISATION ET CONSERVATION DU MANUEL D’ INSTRUCTION
	UTILISATION DE LA PINCE PNEUMATIQUE

	MANUALE STP_DN_ ITALIANO.pdf
	Utilizzo e conservazione del libretto d'istruzione
	USO PREVISTO DELLA PINZA PNEUMATICA
	DATI TECNICI
	TAVOLA MODELLO

	MANUALE STP_DN_ENGLISH.pdf
	Use and care of the instruction manual
	MODEL TABLE

	MANUALE STP_DN_ FRANCESE.pdf
	UTILISATION ET CONSERVATION DU MANUEL D’ INSTRUCTION
	UTILISATION DE LA PINCE PNEUMATIQUE

	DECLARATION OF CONFORMITY STP-DN 19-25-32_Strapping_Tool_2022.pdf
	Via Puecher 22, IT-22078 Turate (CO)
	ENGLISH - translated from the original language
	DEUTSCH - Übersetzung aus der Originalsprache
	FRANÇAIS - Traduction du texte d’origine
	ESPAÑOL - traducción del original
	PORTUGUÊS - tradução do texto original
	ČESKÝ - překlad originálního prohlášení
	SLOVENSKÝ - preklad pôvodného návodu na použitie

	MANUALE STP_DN_ ITALIANO.pdf
	Utilizzo e conservazione del libretto d'istruzione
	USO PREVISTO DELLA PINZA PNEUMATICA
	DATI TECNICI
	TAVOLA MODELLO

	MANUALE STP_DN_ENGLISH.pdf
	Use and care of the instruction manual
	MODEL TABLE

	MANUALE STP_DN_ FRANCESE.pdf
	UTILISATION ET CONSERVATION DU MANUEL D’ INSTRUCTION
	UTILISATION DE LA PINCE PNEUMATIQUE




